
お客様各位 
株式会社カネシン 

 

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ 

≪続報 No.5 3/15  10:00≫ 
 
昨日からご連絡させていただいている情報から新たに進展がございましたのでご報告させ

ていただきます。 
 
≪続報 No.2 3/14  13:30≫にご報告させていいただいたとおり、災害によるさまざまな状
況（燃料不足、交通規制等）により各運送会社より集荷量の制限と集荷時間の切り上げの

要請が引き続き寄せられており、また計画停電も実施される予定とのことです。当社にお

いてもこれらの要請に基づく対応を図らざるを得ない状況です。 
つきましては誠に申し訳ございませんが、下記のとおり受注時間を切り上げさせていただ

きたく、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 
 
 
＜3月 15日（火）の受注時間＞ 
午前 10時をもって終了させていただきます。 
上記以降については明日 16日（水）以降の出荷となります。 
 
※配送不能エリア等については≪続報 No.3 3/14  14:45≫をご覧ください。 
 
 
＜停電予定時間＞ 
デリバリーセンター 3月 15日につきましては 第 5グループ＜12時 20分～16時 00分

＞の予定となっております。 
また、今後も継続的に実施される見込みです。 

 
 


